COMUNE DI SAN FRATELLO



(Provincia Regionale di Messina)

C.A.P. 98075 - 2 0941/794030 - Fax 0941/799714 Cod. Fisc.84000410831

UFFICIO DEL SINDACO

DETERMINA SINDACALE N. <u>35</u> DEL <u>3/43/301</u>3

AL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA ING. GIUSEPPE CONTIGUGLIA

> AL R.U.P GEOM. SALVATORE VIENI

OGGETTO: Revoca e Nomina Responsabile Unico del Procedimento. per i lavori di "ristrutturazione della casa comunale (Municipio)con adeguamento alle norme sul risparmio energetico e sulla sicurezza dei luoghi di lavoro"

VISTA: la Determina Sindacale n° 10 del 19.09.2013, per i lavori di "ristrutturazione della casa comunale (Municipio)con adeguamento alle norme sul risparmio energetico e sulla sicurezza dei luoghi di lavoro" in cui si nominava il Geom. SALVATORE VIENI come Responsabile Unico del Procedimento.

VISTA: l'impossibilità dovuta a problemi di salute del Geom. SALVATORE VIENI a svolgere i lavori sopracitati.

Revoca l'incarico di RUP al Geom. SALVATORE VIENI.

NOMINA

Responsabile Unico del Procedimento l'ING. GIUSEPPE CONTIGUGLIA per i lavori di "ristrutturazione della casa comunale (Municipio)con adeguamento alle norme sul risparmio energetico e sulla sicurezza dei luoghi di lavoro.

Il Sindaco (dott. Francesco Fulia)